
2024.04.01 

株式会社池田清一郎商店 

 

別途ご案内の通り、弊社は昨年 12月 28日をもって、一般襖紙、襖材料の販売業務を終了し

ましたが、ご愛顧を頂いております弊社ブランドの新鳥の子襖紙〝快装第 3 集〟については、

下記の通り今後も納品体制を継続させて頂きますので宜しくお願い致します。 

 

 

■〝快装 第 3集 CS襖紙〟の受注窓口について 

これまで同様に、御社のお取引のある襖・内装材料店にご発注ください。 

弊社の業務体制は下記の通りとなっておりますので、ご不便をおかけすることとは存じま

すが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお昨今では発送荷物が延着になることが多い状況下、納期に余裕をもってご発注賜

りますよう、また同品番で 500m以上必要な場合は、品番、見込数量、使用時期などを先

行情報として事前にご連絡頂ければ幸いです。ご協力宜しくお願い致します。 

 

 

■業務は平日午前 9：00～12：00です。 

午後になる場合は事前にご連絡ください。 

原則、受注日の翌日出荷になります。 

 

電話 073-431-2522 

FAX. 073-433-2850  073-433-8622 

mail@ office@ikeda-web.co.jp   info@ikeda-web.co.jp 

URL   「快装」に関する情報を状況に応じ更新致します。 

※電話、FAX番号はこれまでと変更はございません。 

 

 

■来年 2025 年 4月 1日以降の対応について 

2025年 3月 31日までは上記の通りですが、その後についてはなお検討中です。 

状況にあわせて変更させて頂く可能性もあり、当 HPを通じてお知らせさせて頂きます。 

いろいろとご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、宜しくお願い致します。 

 HP検索 ☞ ＜襖紙 快装＞ 

 

 

 

 

 

 

 



 

■規格、価格について 
これまで標準巾は、H2050、丈長 H2400、100m 長尺（カット可）の他、ご要望に応じて、ご

指定の長さで平版カット対応をしてまいりましたが、4 月 1 日以降は、長尺 1ｍ単位カット

のみの対応とさせて頂きます。 

また巾広は同じく、標準 H2050、丈長 H2400 の 2 タイプを設定しておりましたが、今後は

Ｈ2400のみ、ただし価格はいずれも H2050価格にさせて頂きます。 

※下段の〝快装第 3集 規格＆価格〟をご参照ください。 

 

 

■快装第３集 規格＆価格  

 

【標準巾】 

 ＜品番＞       ＜規格＞               ＜価格＞ 

 CS-３０１ ～ ３０４  W100×100m巻  1m 600円 

 CS-３０５ ～ ３０９  W 96×100m巻  1m 600円 

 CS-３１０ ～ ３１６    W100×100m巻  1m 600円 

 CS-３１７Ｂ～ ３２０  W 96×100m巻  1m 600円 

 ※標準巾（間中巾）は、全て 1m単位カットの長尺でお願いします。 

 

【巾広用】 

 ＜品番＞       ＜規格＞               ＜価格＞ 

 CS-３０２ ～ ３０４  W 122×H 240   1枚 3,400 円 

 CS-３０５ ～ ３０９  W 136×H 240   1枚 3,400 円 

 CS-３１２ ～ ３１６    W 122×H 240   1枚 3,400 円 

 CS-３１７Ｂ～ ３２０  W 143×H 240   1枚 3,400 円 

 

➢ 品番によって、巾の規格寸法が異なりますのでご注意下さい。 

➢ No.３０１ ３１０ ３１１の巾広は規格がありません。 

➢ 間中巾と巾広は LOT.が異なるため、若干の色の違いはご容赦ください。 

➢ これまでの No.３１７は廃番で、No.３１７Bをご使用頂いております。 

旧 No.３１７は金型の不具合で、新しい金型使用のため類似品 No.３１７B となります。 

➢ A4版のカットサンプルご入用の場合はご遠慮なくお申し出ください。 

➢ 上記価格には、消費税（10％）、発送運賃は含まれておりません。 

以 上 

 


